
UCHWAŁA NR 337/66/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Pszczynie do reprezentowania interesów Powiatu w zakresie obsługi bankowej Powiatowego Urzędu Pracy 

w Pszczynie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt. 2 i art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1482 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Udziela się upoważnienia Pani Bernadecie Sojka-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie 
do reprezentowania interesów Powiatu w zakresie bankowej obsługi środków finansowych pozostawionych do 
dyspozycji Powiatowemu Urzędowi Pracy w Pszczynie, a to do składania oświadczeń woli, których skutkiem 
będzie zmiana i uzupełnienie dotychczas zawartych umów z Bakiem Spółdzielczym w Pszczynie w zakresie 
rodzaju, przedmiotu i sposobu świadczenia usług bankowych oraz okresu obowiązywania tych umów sposób albo 
ich zastąpienie umową ogólną zawartą z tym bankiem określającą rodzaj, przedmiot i sposób świadczenia usług 
bankowych oraz okres jej obowiązywania, w tym w zakresie otwierania i prowadzenia rachunków bieżących 
i pomocniczych związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie, łącznie ze wskazaniem 
osób uprawnionych do składania dyspozycji bankowych, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 337/66/20 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Upoważnienie 

Na podstawie Uchwały nr 337/66/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 3 marca 2020 roku my niżej 
podpisani, działając jako członkowie Zarządu Powiatu Pszczyńskiego upoważniamy niniejszym Panią Bernadetę 
Sojka-Jany – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie do reprezentowania interesów Powiatu we 
wszelkich sprawach dotyczących bankowej obsługi środków finansowych pozostawionych do dyspozycji 
Powiatowemu Urzędowi Pracy w Pszczynie świadczonej przez Bank Spółdzielczy w Pszczynie. 

Upoważnia się w szczególności do: 

- składania oświadczeń woli, których skutkiem będzie zmiana i uzupełnienie dotychczas zawartych umów 
z Bakiem Spółdzielczym w Pszczynie w zakresie rodzaju, przedmiotu i sposobu świadczenia usług bankowych 
oraz okresu obowiązywania tych umów albo ich zastąpienie umową ogólną zawartą z tym bankiem określającą 
rodzaj, przedmiot i sposób świadczenia usług bankowych oraz okres jej obowiązywania, w tym w zakresie 
otwierania i prowadzenia rachunków bieżących i pomocniczych związanych z funkcjonowaniem Powiatowego 
Urzędu Pracy w Pszczynie, 

- ustalenia szczegółowego zakresu usług bankowych, 

- wskazania osób uprawnionych do składania dyspozycji bankowych, 

- podejmowania wszelkich innych czynności związanych z realizacją bankowej obsługi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Pszczynie. 

  

Pszczyna, dnia 3 marca 2020 roku

Przyjęty Strona 1




